



Via Trincea delle Frasche - Piazza Padre Abbo – 09122 CAGLIARI Tel. 0704673979 - C.F. 92229660920 - C.U. UFQBUX CAMM202003@istruzione.it - CAMM202003@pec.istruzione.it

www.cpia1karalis.edu.it

C.P.I.A. 1 PROVINCIA DI CAGLIARI - -CAGLIARI Prot. 0002125 del 14/03/2023 IV-5 (Uscita)

DECRETO N. 1056

ALBO – ATTI –

SITO WEB - AMM. TRASPARENTE

Oggetto: Graduatoria provvisoria personale docente per attività di affiancamento **Progetto** "For.Pop.Ad. PLUS" 2022/23 Linea Base e Linea Chiave.

For.Pop.Ad.PLUS	Linea BASE	30 (10+10+10) ore
For.Pop.Ad.PLUS	Linea CHIAVE	30 (15+15) ore

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visti

- L'Avviso per la manifestazione d'interesse per le candidature di personale docente per attività di affiancamento Progetto "For.Pop.Ad. PLUS" 2022/23 Linea Base e Linea Chiave;
- Il decreto n. 1052 del 13/03/2023 di istituzione della commissione selezione personale docente per attività di affiancamento Progetto "For.Pop.Ad. PLUS" 2022/23 Linea Base e Linea Chiave.
- Le domande pervenute a seguito del predetto Avviso:
- Il verbale prot. n. 2120 del 13/03/2023 della commissione selezione personale docente per attività di affiancamento Progetto "For.Pop.Ad. PLUS" 2022/23 Linea Base e Linea Chiave

DECRETA

La pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie

LINEA BASE

	Nominativo	Punteggio
1	Tripodero Daniela	40
2	Vacca Lucia	34
3	Garofalo Cristiana	30
4	La Punta Melissa	22
5	Sanna Sabrina	00

LINEA CHIAVE









1

2

LINEA CHIAVE

	Nominativo	Punteggio
1	Lai Marinella	40
2	Calcina Sergio	38
3	Sanna Sabrina	00

Avverso la presente graduatoria è ammesso il reclamo entro 5 giorni dalla pubblicazione.

Il Dirigente Scolastico Prof. Giuseppe Ennas

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lvo 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate)







